
                 
  

 
Zákaznické centrum Svitavská 500, 678 01 Blansko 
tel. 515 532 600 / info@net-alf.cz / www.net-alf.cz  

 

CENÍK INTERNETOVÉHO PŘIPOJENÍ NET-ALF 

OPTICKÉ TARIFY  
pro internetové linky připojené k optické síti              ceník platný od 1. 2. 2023 

 

VYSOKORYCHLOSTNÍ OPTICKÉ TARIFY  

OPTICKÝ TARIF 
                 RYCHLOST 

Mbit down/up  

CENA při roční platbě 
sleva 5 % 

MĚSÍČNÍ CENA 
 

150 NA DOMA 100/50 379 Kč 399 Kč 
250 NA DOMA 200/50 474 Kč 499 Kč 
350 NA DOMA 300/50 569 Kč 599 Kč 
550 NA DOMA 500/50 759 Kč 799 Kč 

 

PLATK 
✓   ZŘÍZENÍ při smlouvě na 12 měsíců 850 Kč/ při smlouvě bez závazku 1700 Kč 

✓ SLEVA 5 % při roční platbě a podpisu smlouvy nejméně na 12 měsíců 

✓ OPTICKÉ PŘIPOJENÍ PRO NÁROČNÉ pro sledování IPTV (Kuki, Apple TV, Netflix a další) v ultra vysoké 

kvalitě UHD/8K, vysoký upload pro odesílání velkých objemů dat nebo zálohování, home-office, připojení 

více zařízení 

✓ NEJMODERNĚJŠÍ A NEJKVALITNĚJŠÍ ZPŮSOB PŘIPOJENÍ K INTERNETU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Faktory ovlivňující rychlost a kvalitu připojení a podrobné vymezení rychlostí služby Optický internet 

naleznete na www.alfservis.cz/pece-podpora/caste-dotazy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.alfservis.cz/pece-podpora/caste-dotazy


                 
  

 
Zákaznické centrum Svitavská 500, 678 01 Blansko 
tel. 515 532 600 / info@net-alf.cz / www.net-alf.cz  

 

BEZDRÁTOVÉ TARIFY  
pro internetové linky připojené mikrovlnným zařízením 

 v pásmu 5 GHz a 60 GHz          ceník platný od 1. 2. 2023 

 

VYSOKORYCHLOSTNÍ TARIFY HECTIC/ 5 GHz pro běžné domácí využití internetu 

TARIF 
RYCHLOST 

Mbit down/up 

CENA při roční platbě 
sleva 5 % 

BĚŽNÁ CENA 

HECTIC 35 30/5 371 Kč 390 Kč 

HECTIC 55 50/5 467 Kč 490 Kč 

HECTIC 80 70/10 561 Kč 590 Kč 
 

✓ ZŘÍZENÍ při smlouvě na dobu určitou 1850 Kč/ při smlouvě bez závazku 3700 Kč 

✓     SLEVA 5 % při roční platbě a podpisu smlouvy nejméně na 12 měsíců 

✓ PARAMETRY  

Tarify s agregací 1:3. Běžně dostupná rychlost 100 % - 90 %. Při maximální zátěži v síti garantujeme, že 

minimální rychlost neklesne pod 40 %. Vhodné pro kombinaci s IPTV. Pro sledování Kuki v HD kvalitě 

doporučujeme tarify Hectic 55 a Hectic 80.   

 

 
 

VYSOKORYCHLOSTNÍ TARIFY PLUS/ 60 GHz pro náročné uživatele, firmy i podnikatele 

TARIF RYCHLOST CENA při roční platbě 
sleva 5 % 

BĚŽNÁ CENA 

100 PLUS 75/25 618 Kč 650 Kč 

135 PLUS 100/35 713 Kč 750 Kč 

200 PLUS 150/50 903 Kč 950 Kč 
 

✓   ZŘÍZENÍ při smlouvě na 12 měsíců 2500 Kč/ při smlouvě bez závazku 5000 Kč 
✓   SLEVA 5 % při roční platbě a podpisu smlouvy na 12 měsíců 

✓   TECHNOLOGIE PŘIPOJENÍ V REGISTROVANÉM PÁSMU 60 GHZ zaručující vysokou kvalitu a stabilitu 

nových vysokorychlostních tarifů PLUS 

✓ PARAMETRY Tarify s agregací 1:2. Běžně dostupná rychlost 100 %. Při maximální zátěži v síti 

garantujeme, že minimální rychlost neklesne pod 40 %. Vhodné pro kombinaci s IPTV. 

 

 

200 PLUS pro nejnáročnější uživatele 
 sledování IPTV (Kuki, Apple TV, Netflix a další) v ultra vysoké kvalitě UHD/8K 

 vysoký upload 50 Mbit pro odesílání velkých objemů dat, zálohování 
 

 

Faktory ovlivňující rychlost a kvalitu připojení a podrobné vymezení rychlostí služeb naleznete na  

www.alfservis.cz/pece-podpora/caste-dotazy. 

 

http://www.alfservis.cz/pece-podpora/caste-dotazy

